

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR - Město BRUNTÁL

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	32 583 Kč	32 583 Kč	6 842 Kč	39 425 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	31 421 Kč	31 421 Kč	6 598 Kč	38 019 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	86 420 Kč	86 420 Kč	18 148 Kč	104 568 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.11	Provozní a předávací dokumentace	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.12	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.14	Modul napojení na JSVI	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
1.15	Modul zpracování vf. signálu	ks	1	60 130 Kč	60 130 Kč	12 627 Kč	72 757 Kč
1.16	Modul měření a vyhodnocení	ks	1	89 900 Kč	89 900 Kč	18 879 Kč	108 779 Kč
	Celkem				469 704 Kč	98 638 Kč	568 342 Kč
2.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)	pro m.č. Kunov					
2.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
2.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	25 900 Kč	25 900 Kč	5 439 Kč	31 339 Kč
2.3	Řídicí software	ks	1	29 800 Kč	29 800 Kč	6 258 Kč	36 058 Kč
2.4	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
2.5	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
2.6	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
	Celkem				97 900 Kč	20 559 Kč	118 459 Kč
3.	Zálohovací jednotka						
3.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	74 520 Kč	74 520 Kč	15 649 Kč	90 169 Kč
	Celkem				74 520 Kč	15 649 Kč	90 169 Kč
4.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
4.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	134	10 800 Kč	1 447 200 Kč	303 912 Kč	1 751 112 Kč
4.2	Modul obousměrné komunikace	ks	134	2 190 Kč	293 460 Kč	61 627 Kč	355 087 Kč
4.3	Software komunikace	ks	134	1 500 Kč	201 000 Kč	42 210 Kč	243 210 Kč
4.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	379	883 Kč	334 657 Kč	70 278 Kč	404 935 Kč
4.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	134	720 Kč	96 480 Kč	20 261 Kč	116 741 Kč
4.6	Montážní materiál	ks	134	1 490 Kč	199 660 Kč	41 929 Kč	241 589 Kč

4.7	Montážní práce	ks	134	1 900 Kč	254 600 Kč	53 466 Kč	308 066 Kč
4.8	Oživení	ks	134	900 Kč	120 600 Kč	25 326 Kč	145 926 Kč
	Celkem				2 947 657 Kč	619 008 Kč	3 566 665 Kč
5.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)	pro m.č. Kunov					
5.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	4	10 800 Kč	43 200 Kč	9 072 Kč	52 272 Kč
5.2	Modul obousměrné komunikace	ks	4	2 190 Kč	8 760 Kč	1 840 Kč	10 600 Kč
5.3	Software komunikace	ks	4	1 500 Kč	6 000 Kč	1 260 Kč	7 260 Kč
5.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	9	883 Kč	7 947 Kč	1 669 Kč	9 616 Kč
5.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	4	720 Kč	2 880 Kč	605 Kč	3 485 Kč
5.6	Montážní materiál	ks	4	1 490 Kč	5 960 Kč	1 252 Kč	7 212 Kč
5.7	Montážní práce	ks	4	1 900 Kč	7 600 Kč	1 596 Kč	9 196 Kč
5.8	Oživení	ks	4	900 Kč	3 600 Kč	756 Kč	4 356 Kč
	Celkem				85 947 Kč	18 049 Kč	103 996 Kč
6.	Srážkoměrné čidlo pro měření ve vegetačním období						
6.1	Čidlo o zachytné ploše 200 cm2	ks	1	10 830 Kč	10 830 Kč	2 274 Kč	13 104 Kč
6.2	Stojan s podstavcem	ks	1	4 280 Kč	4 280 Kč	899 Kč	5 179 Kč
6.3	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	18 880 Kč	18 880 Kč	3 965 Kč	22 845 Kč
6.4	Nerezový držák	ks	1	150 Kč	150 Kč	32 Kč	182 Kč
6.5	Příprava, instalace a oživení	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
6.6	Aktivace SIM	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
6.7	Montážní materiál	ks	1	4 730 Kč	4 730 Kč	993 Kč	5 723 Kč
6.8	Provozní a předávací dokumentace	ks	1	1 360 Kč	1 360 Kč	286 Kč	1 646 Kč
	Celkem				44 980 Kč	9 446 Kč	54 426 Kč
7.	Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda						
7.1	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	2	24 900 Kč	49 800 Kč	10 458 Kč	60 258 Kč
7.2	Ultrazvuková sonda 4200	ks	2	12 500 Kč	25 000 Kč	5 250 Kč	30 250 Kč
7.3	Modul automatického dobíjení	ks	2	8 630 Kč	17 260 Kč	3 625 Kč	20 885 Kč
7.4	Montážní materiál	ks	2	4 830 Kč	9 660 Kč	2 029 Kč	11 689 Kč
7.5	Příprava, instalace a oživení	ks	2	4 500 Kč	9 000 Kč	1 890 Kč	10 890 Kč
7.6	Úřední měření průtoků, metoda sklonu a plochy, měrná křivka průtoků	ks	2	18 000 Kč	36 000 Kč	7 560 Kč	43 560 Kč
7.7	Aktivace SIM	ks	2	250 Kč	500 Kč	105 Kč	605 Kč
7.8	Provozní a předávací dokumentace	ks	2	1 360 Kč	2 720 Kč	571 Kč	3 291 Kč
	Celkem				149 940 Kč	31 487 Kč	181 427 Kč
8.	Vodočetná lat'						
8.1	Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	6	2 000 Kč	12 000 Kč	2 520 Kč	14 520 Kč
8.2	Vyrovňovací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek, vyznačení SPA	1 bm	6	550 Kč	3 300 Kč	693 Kč	3 993 Kč
8.3	Připevnění rámu a vodočtu – chemické kotvy, vyrovnaní do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	6	440 Kč	2 640 Kč	554 Kč	3 194 Kč
	Celkem				17 940 Kč	3 767 Kč	21 707 Kč
	Cena celkem				3 888 588 Kč	816 603 Kč	4 705 191 Kč